2019-2020 学年第二学期教学任务通知（十三）

各教学部门：

为贯彻落实《职业教育服务全省经济社会发展行动计划

（2020-2023 年）》及《甘肃省职业教育改革实施方案）》精

神，引领职业院校专业发展，优化专业布局，提高人才培养质

量。根据《甘肃省教育厅关于开展 2020 年甘肃省职业教育骨

干专业遴选建设工作的通知》（甘教职成函〔2020〕12 号）文

件要求，决定开展我校甘肃省职业教育骨干专业（以下简称骨

干专业）申报。现将有关事项通知如下：

一、申报范围和数量

（一）申报范围

申报专业须为《普通高等学校高等职业教育（专科）专业

目录（截至 2019 年）》中已公布的专业。

（二）申报数量

2020 年，全省共遴选建设 50 个骨干专业。各教学部门根

据厅发文件条件要求进行申报，申报数量不做限制。

二、申报条件

申报专业须满足文件要求的基本条件，详见附件 1。

三、申报程序

（一）部门上报

各教学部门务必按照申报文件，全面梳理现有教育教学建

设成果。申报专业认真填写《甘肃省职业教育骨干专业申报表》

（见附件 2），同时编写建设方案、支撑材料，按部门统一报

送教务处。

（二）学校推荐

学校组织人员对各部门报送的专业进行评审，结果经公示

无异议后正式上报省教育厅。

四、申报材料及要求

（一）申报材料

1.《甘肃省职业教育骨干专业申报表》（一式 3 份）；

2.《甘肃省职业教育骨干专业建设方案》（一式 3 份）；

3.支撑材料（一式 3 份）；

4.《甘肃省职业教育骨干专业遴选建设项目申报汇总表》

（1 份）。

（二）申报要求

1．2020 年 6 月 1 日前，各部门将申报材料（电子版）发

送至 472373378@qq.com，教务处进行整体修改。

2．2020 年 6 月 5 日前，要教育厅申报份数要求上报纸质

版（要求胶装）和电子版。

（三）已立项省级骨干专业报送材料

2018 立项建设专业（工业分析）报送中期建设报告 1 份；

2019 年立项建设专业（工程测量技术、电气自动化技术）报送

年度建设绩效报告 1 份。

联系人：薛亚宏 17793830579，陈维林，17793805365

附件 1：甘肃省教育厅关于开展 2020 年甘肃省职业教育

骨干专业遴选建设工作的通知（正文）

附件 2：甘肃省职业教育骨干专业建设项目申报书

附件 3：甘肃省职业教育骨干专业建设项目申报汇总表

  教务处

2020 年 4 月 29 日